
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Duschprodukter i Skandinavien 
AB (Hisings Backa, Švédsko) (zástupci: původně M. Jonson, poté 
A. Kyhlhammar, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 21. března 2011 (věc R 662/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Duscholux Ibérica, SA a Dusch
produkter i Skandinavien AB. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Duscholux Ibérica, SA se ukládá náhrada nákladů řízení, včetně 
nákladů, které Duschprodukter i Skandinavien AB vynaložila v 
řízení před odvolacím senátem. 

( 1 ) Úř. věst. C 238, 13.8.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 5. září 2012 — Euro- 
Information v. OHIM (EURO AUTOMATIC PAIEMENT) 

(Věc T-479/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství EURO AUTOMATIC 
PAIEMENT — Absolutní důvod pro zamítnutí — Popisný 
charakter — Článek 7 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) 

č. 207/2009“) 

(2012/C 319/15) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Euro-Information — Européenne de traitement de 
l’information (Štrasburk, Francie) (zástupkyně: A. Grolée, advo
kátka) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupkyně: V. Melgar, zmocněnkyně) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 7. července 2011 (věc R 370/2011-2) týkajícímu 

se přihlášky slovního označení „EURO AUTOMATIC PAIE
MENT“ jako ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Euro-Information — Européenne de traitement de l’information se 
ukládá náhrada nákladů řízení 

( 1 ) Úř. věst. C 370, 17.12.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 4. září 2012 — DAI v. Komise 

(Věc T-381/08) ( 1 ) 

(„Zemědělství — Cukr — Dočasný režim restrukturalizace 
cukrovarnického průmyslu ve Společenství — Nařízení (ES) 
č. 320/2006 a č. 928/2006 — Rozhodnutí 2008/445/ES — 

Zpětná restrukturalizační podpora“) 

(2012/C 319/16) 

Jednací jazyk: portugalština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: DAI — Sociedade de Desenvolvimento Agro-Indu
strial, SA (Coruche, Portugalsko) (zástupci: původně J. da Cruz 
Vilaça, L. Romão a A. Mestre, poté R. Oliveira, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: M. Afonso a P. Rossi, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí Komise 2008/445/ES ze dne 
11. června 2008, kterým se pro členské státy stanoví částky 
zpětné restrukturalizační podpory vyplácené pěstitelům a 
podnikům za restrukturalizaci v hospodářských letech 2006/07 
a 2007/08 v rámci dočasného režimu restrukturalizace cukro
varnického průmyslu ve Společenství (Úř. věst. L 156, s. 20) 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti DAI — Sociedade de Desenvolvimento Agro-Indu
strial, SA se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 313, 6.12.2008.

CS 20.10.2012 Úřední věstník Evropské unie C 319/9


	Rozsudek Tribunálu ze dne 5. září 2012 — Euro-Information v. OHIM (EURO AUTOMATIC PAIEMENT)  (Věc T-479/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 4. září 2012 — DAI v. Komise  (Věc T-381/08)

